
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 599 - Prot. n. 58788 Allegati 0 

 

Anno 2021 tit. I cl. 13 fasc. 3 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 295, con il quale sono state indette le elezioni di 

 due rappresentanti delle professoresse e dei professori associati; 

 due rappresentanti delle ricercatrici e dei ricercatori a tempo indeterminato 

 due rappresentanti del personale tecnico-amministrativo  

nel Senato Accademico per il triennio 2021/2024 

 un rappresentante dei docenti nel Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il diritto allo 

studio, per il triennio 2021/2024; 

 

VISTO il D.R. n. 452 del 30/04/2021 con il quale sono stati nominati Commissione elettorale, Ufficio 

elettorale e Seggio elettorale per le suddette elezioni; 

VISTA la nota prot. n. 55506 del 7/05/2021 con la quale la prof.ssa Assunta Pompili, presidente del Seggio 

elettorale, comunica le proprie dimissioni avendo presentato candidatura come rappresentante dei professori 

e delle professoresse associate; 

RITENUTO di doverle accettare; 

DECRETA 

La prof.ssa Assunta Pompili viene sostituita dalla prof.ssa Simona delle Monache e pertanto l’art. 3 del D.R. 

452 del 30/04/2021 è così modificato: 

Art. 3 - Per lo svolgimento dei compiti indicati in premessa, il Seggio Elettorale è così composto: 

 Prof.ssa Simona Delle Monache– presidente 

 Dott. Alfonso Forgiorne – componente 

 Dott. Alberto Petricola - componente 

 Dott. Vinicio Maurizio – responsabile tecnico 

Membri supplenti 

 Prof. Giuseppe Placidi  – presidente 

 Dott.ssa Silvia Colacicchi – componente 

 Dott. Stefano Gentile– componente 

 Dott. Sabatino Ciotti -  

 

L’Aquila, 21/05/2021 

 Il Rettore 
(prof. Edoardo Alesse ) 

f.to Edoardo Alesse 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Il presente documento è conforme al documento 

originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 


